関東学生弓道連盟加盟校・関係者各位

関 東 学 生 弓 道 連 盟

会  長  高 尾 成 弘

執行委員長  阿 佐 美   凜

女子委員長  黒  澤 万史子

第 52 回関東学生弓道選手権大会中止のお知らせ

 標記の件について、新型コロナウィルス感染拡大に伴い、本連盟は 7 月 12 日及び

8 月 31 日開催の連盟委員会（zoom 会議）において、第 52 回関東学生弓道選手権大会

開催の判断について審議の結果、下記のとおり承認されましたので、お知らせいたし

ます。

                   記

１．第 52 回関東学生弓道選手権大会の予選（リーグ戦）及び決勝を中止する

【中止判断の理由】

  大会開催の可否を判断するため、8 月 5 日～8 月 12 日の間、加盟校の現状調査を

  実施した。

調査の結果、加盟校の現状が想定以上に「部活動ができていない」と判断せざる

を得ない。従って、予選（リーグ戦）・決勝を開催する環境が整わないとの結論に

達した。

２．全日本学生弓道連盟主催「伊勢大会」中止に伴う代替大会「地区推薦大学弓道

大会」の本学連推薦校は、第 51 回関東学生弓道選手権大会優勝校とする。

・男子 大東文化大学 ・女子 筑波大学

３．2021 年度 第 53 回関東学生弓道選手権大会 予選（リーグ戦）の編成順位は、

第 52 回大会の編成順位とする。

以 上